様式第１号（第７条関係）

                                                  　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）高崎市長
所在地
申請者　名　称
代表者
電　話
高崎市中小企業等機械設備導入支援助成金交付申請書
　助成金の交付を受けたいので高崎市中小企業等機械設備導入支援助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２  添付書類
新規申請
（１）助成金交付申請内訳書（様式第２号）
（２）企業概要説明書（様式第３号）
（３）導入機械設備の状況が分かる写真
（４）リース契約書の写し
（５）リース開始日のわかる書類（物件受取証、物件受領証、納品書等）
（６）完納証明書
（７）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類
　２年目以降申請

（１）助成金交付申請内訳書（様式第２－２号）
（２）完納証明書
（３）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類
	連絡担当者
	氏名

	ＴＥＬ